ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2024 № 27

г. Белая Холуница

Об исключении имущества из хозяйственного ведения муниципального

унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных предприятиях», руководствуясь Порядком управления и

распоряжения имуществом муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области,

утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы от 25.03.2016

№ 209, на основании ходатайства директора МУП «Коммунальное Хозяйство»

от 09.07.2024:

1. Исключить из договора о закреплении муниципального имущества

на праве хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия

«Коммунальное хозяйство» от 16.04.2018 артезианскую скважину № 54588 с

павильонами:

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов